753. Nonius p. 74, 10 "Advocasse pro vocasse. Lucilius lib. xxviii 'amicos . . . advocasse'."

755. Nonius p. 186, 26 "Vomica, concava loca vetustate exesa. Lucilius lib. xxviii 'TYRONEO . . . vomica ET VULNERA'."

747. *Gnatho* Mercerus.

752. Aut corrupta sunt verba, aut Nonius male interpretatur.

755. De vomica Nonius desipit. *chironio* Ianus Dousa.

756. Olim impressi *et vulnere*.

ut si id quod concupisset non aptus foret,

deletionem nostri ad unum exercitus

detrusus tota vi deiectusque Italia

760 hoc tum ille habebat et fere omnem Apuliam.

sic, inquam, veteratorem illum ac vetulum lupum
Annibalem acceptum

hiemem unam quamque carpam

concedat homini id quod velit, deleniat,

765 corrumpat prorsum ac nervos omnis eligat.

757. Nonius p. 234, 26 "Aptus significat adeptus. . . . Lucilius lib. xxviii 'ut . . . non aptus'."

758. Nonius p. 97, 4 "Deletio. Lucilius lib. xxviii 'deletionem . . . exercitus'."

759. Nonius p. 289, 1 "Deicere, praecipitare. . . . Lucilius lib. xxviii 'DETRUSUS (*detrusus* olim impressi) . . . DEIECTAQUE italia'."

760. Nonius p. 317, 27 "Habere, tenere, occupare. . . . Lucilius lib. xxviii 'hoc . . . apuliam'."

761. Nonius p. 240, 8 "Accipere, decipere. Lucilius lib. xxviii 'sic . . . ILLUM vetulum . . . acceptum'."

763. Nonius p. 252, 13 "Carpere, celeriter praeterire. . . . Lucilius lib. xxviii 'hiemem . . . carpam'."

764. Nonius p. 278, 10 "Delenitus est mente alienatus. . . . Lucilius lib. xxviii 'concedat . . . quod *vult* . . . *prorsus* ac . . . eligat'."

Idem p. 269, 29 "Concedere, dare vel permittere. . . . Lucilius lib. xxviii 'concedat . . . deleniat'." Idem p. 301, 10 "Eligere, defatigare. Lucilius lib. xxviii 'corrumpat *prorsus ad* . . . eligat'."

757. *foret* addidit Ianus Dousa. Gellius libro vii, 3 ex epistula Tironis "Recte, inquit (Tiro), hoc vitio dat Lucilius poetae Euripidae, quod, cum Polyphontes rex propterea se interfecisse fratrem diceret, quod ipse ante consilium de nece eius cepisset, Merope fratris uxor hisce eum verbis eluserit: εἰ γὰρ σ' ἔμελλεν, ὡς σὺ φήσ, κτείνειν πόσις, Χρὴ καὶ σὲ μέλλειν, ὡς χρόνος παρήλυθεν. at hoc enim, inquit, plane stultitiae plenum est, eo consilio atque ea fini facere velle aliquid, uti numquam id facias, quod velis."

759. *deiectusque* Iunius.

ratio est, dissociat quae bona ac nefantia.

quid? quas partiret [ipse] pro doctrina boni,

et amabat omnes. nam ut discrimen non facit
neque signat linea alba,

770 sic Socrates in amore: in adolescentulis
meliorem paulo faciem signat nilque amat.

tum illud epifonî, quod etiamnum nobile est,

cum ipsi in lutum descendant, cum alios detrahant.

uti nunc hac re mihi opem atque auxilium offeras.

766. Nonius p. 489, 16 "Nefantia pro nefanda. . . . idem lib. xxviii 'dissociat ATQUE OMNIA *an* (ac Leidensis) nefantia'. Varro Sciamachia, *περὶ τύφου* 'ego, inquit, eam suppetias, quitunc (*quicum*) mihi nec res nec ratio est, dissociat atque *omnia* ac nefantia?'"

767. Nonius p. 472, 11 "Partiret pro partiretur. Lucilius lib. xxviii 'quid . . . boni'."

768. 770. Nonius p. 282, 26 "Discrimen rursus separatio. . . . Lucilius lib. xxviii 'et amabat . . . alba'." Idem p. 405, 11. 16 'Signare est designare, ostendere. Lucilius lib. xxviii 'sic socrates in amore ET in adolescentulis MELIORE paulo FACIE signat *nihilque* AMARET'.... Signare, discernere, separare. Lucilius lib. xviii 'nam ut discrimen . . . alba'."

772. Nonius p. 352, 4 "Nobilis dicitur et notus. . . . Lucilius lib. xxviii 'tum . . . etiam TUM nobile est'."

773. Nonius p. 288, 10 "Detrahere, extrahere (?). Lucilius lib. xxviii 'cum . . . detrahant'."

774. Nonius p. 360, 24 "Offerre, efferre (*adferre* Genevensis). Lucilius lib. xxviii 'UT nunc . . . offeras'."

768. 770. Notum est haec e Platonis Charmide petita esse, p. 154. *ἔμοι μὲν οὖν, ὦ ἑταῖρε, οὐδὲν σταθμητόν· ἀτεχνῶς γὰρ λευκὴ στάθμη εἰμὶ πρὸς τοὺς καλοὺς· σχεδὸν γάρ τί μοι πάντες οἱ ἐν τῇ ἡλικίᾳ καλοὶ φαίνονται.*

771. *nihilque amat* primus, nisi fallor, Gerlachius.

772. *etiamnum* Ianus Dousa.

775 colligere auxilium, tam etsi est indigna, ut feram.

huc, alio cum iter haberet, praeteriens venit.

virgon an mulier, dubito. filum non malum,
nasum hoc corpusque scitum

favitorem tibi me amicum amatorem putes.

780 habeasque in animo, mi admodum causam gravem
fore quae me ab ullo commodo abducat tuo.

cuius si in periculo feceris periculum,

et si retinere hunc voles,
si longius te producturum et diutius

785 tu qui iram indulges nimis,
manum abstinere te a muliere melius est.

775. Nonius p. 303, 13 "Ferre, afferre. . . . Lucilius lib. xxviii 'colligere . . . feram'."

776. Nonius p. 318, 21 "Habere, dirigere. Lucilius lib. xxviii 'HUNC (sic Basileenses: Merceri libri hoc, olim impressi et Mercerus huc) . . . venit'."

777. Nonius p. 313, 12 "Filum, oris liniamentum. Lucilius lib. xxviii 'SURGE mulier DUCITO (*ducite* Basileenses soli) filum non malum'." Grammaticus de generibus nominum a M. Hauptio editus p. 89, 7 "Nasum generis neutri, ut Lucilius 'nasum . . . scutum'."

779. Nonius p. 110, 23 "Favitorem. Lucilius lib. xxviii 'favito-rem . . . putes'."